
 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022.gada 25.aprīlī         Nr. 194  

 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 27.04.2021. lēmumā Nr.85 “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Jaunlejupes” un 

“Lejupes”” 

 

Ādažu novada domes 27.04.2021. lēmumā Nr.85 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajiem īpašumiem “Jaunlejupes” un “Lejupes”” konstatēta kļūda, adresācijā nepareizi 

nosakot adresi.  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde 

jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, Ādažu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

Veikt Ādažu novada domes 27.04.2021. lēmumā Nr.85 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Jaunlejupes” un “Lejupes”” (turpmāk – Lēmums) 

šādus redakcionālus labojumus:  

1. Izteikt Lēmuma nolēmuma 6.punktu šādā  redakcijā: 

“6. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai Nr.3 (platība 1,0610 ha) adresi: Lejupes iela 2, 

Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164.”. 

2. Izteikt Lēmuma nolēmuma 10.punktu šādā  redakcijā: 

“10. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai Nr.5 (platība 2,9030 ha) adresi: Daugavas iela 

2, Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164, un mainīt adresi ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 80440100097010 no “Sūnas 1”, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu nov., LV-2164 uz 

Daugavas iela 2, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu nov., LV-2164”. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks 


